REQUERIMENTO VERBAL/2 017

Vereador – ROQUE DONIZETE CÂMARA

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS

DE MORAES, que juntamente com o setor responsável, tomasse as devidas

providências para reparos em uma torneira do banheiro público localizado na

Praça São Benedito.

O pedido se faz necessário, pois, conforme fotos anexas, no

mencionado banheiro há uma torneira com vazamentos, sendo necessários os

devidos reparos no local.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 10 de outubro de 2017.